AVISO DE CONVOCAÇÃO

   A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, através de
sua presidente, a excelentíssima presidente, torna público a quem possa
interessar que neste ato, fica CONVOCADA a empresa PUXE
COMUNICAÇÃO LTDA-EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 05.022.978/0001-
78,  para assinatura de contrato nos prazos previstos no edital de concorrência
nº 001/2021 do qual sagrou-se vencedora do certame, para fornecimento do
objeto “contratação de agência de publicidade para prestação de serviços
técnicos, no gerenciamento de todos os processos relacionados à divulgação
das atividades institucionais da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba”.

   Santana de Parnaíba, 12 de julho de 2.021

SABRINA COLELA PRIETO
PRESIDENTE